mus in posterum. Itaque mandamus nostris charis & fidelibus, Capitibus, Presidentibus & viris nostri privati & magni Concilij; Cancellario, & viris nostri Concilij Brabantie; Gubernatori, Presidenti & viris Concilij nostri Luxemburgie; Gubernatori, Cancellario & viris Concilij nostri Geldrie; Gubernatori Lemburgie, Falckenbergie, Daelhem & ceterarum nostrarum provinciarum ultra Mosam; Gubernatori, Presidentibus & viris Conciliorum nostrorum in Flandria & Artesia; Magnoballyuo Hannonie, & viris Concilij nostri Montesis; Gubernatori, Presidenti & viris Concilij nostri Hollandie; Gubernatori, Presidenti & viris Concilij nostri Namurci; Gubernatori, Presidenti & viris Concilij nostri Frisie; Gubernatori, Cancellario & viris Concilij nostri ultra Isulam; Locumtenenti Groningie; Gubernatori, Presidenti & viris Concilij nostri Ultraiectini; Gubernatori Insule, Duaci et Orchie; Preposito Comitatus Valencenis; Baillyuo Tornacensi, et Tournesij; Receptoribus de Bevest & Beoisterschelt, in Zelandia; Schulteto Machlinien. & omnibus alijs nostris Iusticiarijs, & officariis & nostrorum vasallorum, ad quem hæc res attinebit, eorum locumtenentibus, & singulis eorum quoad se & quousque eum concernet: ut nostrum hoc statutum, edictum & ordinationem, una cum predicto Catalogo librorum reprobatorum & interdictorum, facto in dicto Concilio Tridentino, cum Appendice eiusdem confestim & incontinenti faciant publicari; unusquisq; quod ad se attinet, in locis, et limitibus suis iurisdic-

risdictionis, vbi consuetum est fieri edicta & publica-  
tiones, ad finem vt nemo pretendere possit causam ig-  
norantia; et vltcrius custodiant & obseruent, faciant cu-  
stodiri & obseruari iuxta suam formam & tenorem;  
procedendo & curando procedi contra transgressores  
& inobedientes per executionē pœnarū suprà memora-  
tarum absque gratia, supportatione, fauore aut dissimu-  
latione. Ad quod faciendum & quod inde dependet,  
eis damus & vnicuilibet eorum plenam potestatem, au-  
toritatem & mandatum speciale; Mandamus et iniun-  
gimus vniuersis et singulis, vt illis hoc facientibus obe-  
diant et attendant diligenter; Quādoquidem nobis id ita  
placitum est. In testimonium eiusdem presentibus no-  
strum sigillum appēdi fecimus. Datum in nostro oppido  
Bruxella decima quinta die Februarij, anno gratiæ Mil-  
lesimo quingentesimo sexagesimo nono, nostrorū Re-  
gnorum, videlicet Hispaniarum, Siciliae, etc. 15. Et  
Neapolis, 17.

Par le Roy,  
en son Conseil

d'Ouerloepc.

## LE PRIVILEGE.